この度 、さいかつ農業協同組合 （根岸信一郎代表理事組合長 ）

様から、令和６年度に続き、埼玉県産米 １．５t（１２０万円相当 ）を

いただくことになりました。つきましては、下記のとおり「埼玉県産

米贈呈式」を挙行いたします。

市は、いただいた埼玉県産米を市内のこども食堂等に配付する

予定です。昨年度 、お米を受け取ったこども食堂等からは、喜びの

声が挙げられております。

記

1 日 時 令和７年１１月２０日 （木 ）午後３時から３時３０分まで

2 場 所 三郷市役所  庁議室 （本庁舎５階 ）

3 出 席 者 さいかつ農業協同組合

代表理事組合長  根岸信一郎  様  ほか

三郷市  木津雅晟市長  ほか

※写真は昨年度の様子 （左から根岸代表理事組合長 、木津市長 ）

 （ ２０２５／１１／１７三郷市提供）

三郷市 Ｍｉｓａｔｏ Ｃ ｉｔｙ

さいかつ農業協同組合様からのご寄附に伴う

埼玉県産米贈呈式を挙行します

＜この情報提供に関するお問い合わせ＞

・三郷市  こども未来部  こども政策課

℡  ０４８－９３０－７８１６

取 材 をご希 望 のかたは上 記 担 当 課 までご連 絡 ください。